
OFICIWA OS
HECI3IIDO ,

PARTS3

ni ora
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION*'B ☆

91 215DECRETO U. DE C. N9 /

VISTOS:

La renuncia presentada por dofía ELIANA SILVA FLORES a contar desde 
el 17 de agosto de 1991, a su cargo de BibI iotecari a D.N. de ia Dirección de 
Bibliotecas; lo informado por el Sr. Director del citado organismo en Nota 
74/91 Adm. de fecha 17 de julio de 1991; y teniendo presente lo dispuesto en 
el Decreto U. de C. N° 90-242 de fecha 11 de junio de 1990, y en los Estatu­
tos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Acéptase, a contar desde el 17 de Agosto de 1991, la renuncia presentada 
por dofía ELIANA SILVA FLORES, al cargo de Bi b 1 i otecar i a D.N, en la 
Dirección de Bibliotecas.

Io
5

El Sr, Director de Bibliotecas, comunicará por escrito a la interesada 
lo dispuesto en el presente Decreto.

29

Transcríbase al Sr, Director de Bibliotecas; al Sr, Contralor; 
Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones 
de Contabilidad y Tesorería y de Admi nistración de Personal; 
Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina tíe Partes.

a 1 os 
de Presupuesto, 

y a Sección

CONCEPCION, Julio 23 de 1991.-

o
AUGUSTO PARRA/ MUfiOZ

R E ( R

\

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUfóOZ, Rector de la Universidad de
Concepción.

CARLOS ALVAREZ "STOTEI 
SECRETARIO GENERAL

.'■'fÍRG/VPB/GAJ / eos. -

T


